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AS 4050.062 - Strammeramme

Parallellbearbeidelse av kapslinger i kube-bearbeidingsomradet i Perforex bearbeidingssenter BC
Perforex Milling Terminal MT, for mindre omstillingstid og gkt produktivitet.

Funksjoner

Art.nr
Utforelse

Produktbeskrivelse

Possible number of terminal Boxes
for parallel processing

Henvisning

Pakker for best.nr.

Suitable for

Mal for spennbare kapslinger
maks.

Mal for spennbare kapslinger min.
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AS 4050.062
Pneumatisk fastspenningsinnretning

Muliggjer parallell kubusbearbeiding av kapslinger med Perforex
bearbeidingssenter BC og Perforex Milling Terminal MT.

3

Bruk av strammerammen (best.nr. 4050.080) ved
bearbeidingsmaskin BC (best.nr. 4050.230) er kun mulig med
varianten med to dgrer.

4050.107
4050.108
4050.230
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926

Perforex BC 1007 HS
Perforex BC 1008 HS
Perforex BC 2014 HS
Perforex MT 2101
Perforex MT 2101 S
Perforex MT 2201
Perforex MT 2201 S

Bredde: 370 mm
Hgyde: 440 mm
Dybde: 600 mm

Bredde: 90 mm
Hoyde: 90 mm
Dybde: 90 mm



Funksjoner

Pakkeenhet 1 stk.

Nettovekt 25

Bruttovekt 25
Tolltariffnummer 84669360

EAN 4028177804326
ETIM9 EC003010

ETIM 8 EC003010

ECLASS 8.0 36609190
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